

# Hørve Supermarked ApS

**CVR-nr.: 39798077**

Nørregade 4  
4534 Hørve

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/07/2022**

**Niels-Henrik Allenfeld Spangenberg**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Hørve Supermarked ApS  
Nørregade 4  
4534 Hørve

CVR-nr: 39798077  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved drift af supermarked, herunder beslægtet virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2021 TDKK.143, mod TDKK 344 regnskabsåret 2020.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.976.825</b>	<b>2.650.060</b>
Personaleomkostninger	1	-2.631.185	-2.099.521
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.405	-41.291
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-45.000	-30.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>239.235</b>	<b>479.248</b>
Andre finansielle indtægter		496	11.100
Andre finansielle omkostninger		-54.218	-71.321
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>185.513</b>	<b>419.027</b>
Skat af årets resultat	2	-42.677	-75.506
<b>Årets resultat</b>		<b>142.836</b>	<b>343.521</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		142.836	343.521
<b>I alt</b>		<b>142.836</b>	<b>343.521</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		227.630	219.035
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>227.630</b>	<b>219.035</b>
Deposita		271.065	255.539
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>271.065</b>	<b>255.539</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>498.695</b>	<b>474.574</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.554.899	1.795.827
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>2.554.899</b>	<b>1.795.827</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		271.796	273.074
Udskudte skatteaktiver		2.493	45.170
Andre tilgodehavender		118.912	249.377
Periodeafgrænsningsposter		129.073	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>522.274</b>	<b>567.621</b>
Likvide beholdninger		473.015	492.321
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.550.188</b>	<b>2.855.769</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.048.883</b>	<b>3.330.343</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		33.762	-109.074
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>83.762</b>	<b>-59.074</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		425.000	800.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>425.000</b>	<b>800.000</b>
Gæld til banker		271.190	273.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.232.710	1.493.447
Skyldig moms og afgifter		46.449	179.253
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		989.772	642.865
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.540.121</b>	<b>2.589.417</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.965.121</b>	<b>3.389.417</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.048.883</b>	<b>3.330.343</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-109.074	-59.074
Årets resultat		142.836	142.836
Egenkapital, ultimo	50.000	33.762	83.762

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Lønninger og gager	2.735.831	1.822.965
Refusioner	-289.060	0
Feriepengeforpligtelse	48.077	93.048
Pensionsbidrag	42.063	42.848
Kørselsgodtgørelse	16.536	0
Vikardækning	18.301	106.430
ATP-bidrag	28.401	22.931
Andre omkostninger til social sikring	31.036	11.299
	<b>2.631.185</b>	<b>2.099.521</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>Udgiftsført skat</b>	<b>Skyldig Skat</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	42.677	-2.493
	<b>42.677</b>	

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler og inventar</b>
	<b>DKK.</b>
Samlet kostpris primo	272.026
Tilgang i året	70.000
Afgang i året til kostpris	0
<b>Samlet kostpris ultimo</b>	<b>342.026</b>
Samlede af- og nedskrivninger primo	-52.991
Årets afskrivninger	-61.405
Afskrivninger på udgået udstyr	0
<b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-114.396</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>227.630</b>

#### 4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50 aktier á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen den 20. august 2018.

#### 5. Hensatte forpligtelser i alt

	2021 DKK.	2020 DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 2 leasingaftaler med en restløbetid på henholdsvis 20 og 46 måneder, restforpligtelsen incl. ydelser ved udløb udgør i alt TDKK 298.

Der er indgået en huslejeaftale med en årlig forpligtelse TDKK 650.

Der er indgået lejeaftale på inventar og udstyr i forretningen, lejeaftalen er på tiden lejefrihed.

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Dagrofa Logistik A/S, er tinglyst virksomhedspant stort DKK. 1.500.000 og pant i inventar stort DKK. 200.000.

Virksomheden har overfor diverse leverandører deponeret DKK. 271.065 til sikkerhed for diverse kreditkøb mv.

#### 8. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Niels-Henrik Allenfeld Spangenberg

#### 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 8
------------------------------	-----------